KXB35LH

Zacisk szeregowy fazowy 35mm?2

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Instalacja, montaz

Sposéb montazu

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Materiaty
Kolor

Materiat

tacznosdc

Typ potaczenia

Z zastrzezeniem zmian technicznych

124 A

67,60 mm
70,60 mm

16 mm

Szyna DIN

10 - 35 mm?

10 mm?

Szary

Poliamid (PA)

Zacisk srubowy



